məsail əş-şəəbiyyə” əsəri əlyazma məcmuəsinin 116a-123b vərəqlərini əhatə edir. İslam dininin

müxtəlif mövzuları haqqında iyirmi iki məsələninin cavablandırıldığı risalənin sonunda tarix sözlərlə

qeyd edilmişdir: h. Zil-hiccə 1308/m. İyul 1891. Gürcüstan kataloqunda da bu əsərin adı eyni, tarixi

isə 1308/1891-ci il kimi verilmişdir [10, c.II, s.193].

21. Həsən əl-Əlqədarinin divanından bir təxmis əlyazma toplusunun 123b-125a vərəqlərini əhatə

edir. Haşiyələrdə müxtəlif istiqamətlərə nisbətən kiçik şriftlə qara mürəkkəblə nəsrdə yazılmış şərh

və izahlar vardır. Sonu müəllifin təxəllüsü və yazılma tarixi olan h.3 Zil-qəda 1299/m.16 Sentyabr

1882-ci il ilə bitir. Gürcüstan kataloqunda da bu təxmis yer alır, tarixi isə 1285/1868-1869-cu il

verilmişdir [10, c.II, s.385].

fi bəyani məsail fiqhiyyəti” əsəri h. 8 Səfər

1318/m.6 İyun 1900-cu ildə yazılmışdır.

54. Fiqhə aid növbəti əsər əlyazma məcmuəsinin 228b-231b vərəqlərini əhatə edərək bəsmələsiz

başlayır. Altı məsələnin şərhi olan risalənin sonunda tarix həm hicri, həm də miladi təqvimi ilə yazılıb:

Zilhiccə 1300/ 1883.

55. Bəsmələsiz başlayan növbəti əsər də talaq haqqındadır və əlyazma toplusunun 231b-233b

vərəqlərini əhatə edir. Mətnin sonunda tarix göstərilməmişdir.

56. Növbəti əsər də bəsmələsiz başlayaraq Hacı Həmzə əl-Cərəkiyə yazılmışdır. Abidənin 233b-

235a vərələrini əhatə edən əsər h. Ramazan 1296/m.

Azerbaijan National Academy of Sciences. In the autograph book B-4156, which is one of the

autograph books kept at the Institute of Manuscripts, a work with jurisprudence written by the author

near his death, covering pages 214b-216b of the manuscript collection, the date is recorded as Rajab

1328 AH/July 1910 AD.

Key words: Azerbaijani manuscripts, Lezgi-Islamic scholar, autograph manuscript collections,

Hasan al-Alqadari